Texas Parks and Wildlife Department
4200 Smith School Road
Austin, Texas 78744

ADDENDUM
Addendum Number: 02 Dated: July 21, 2024
Solicitation Number: 802-24-51704
Solicitation Title: Ultraviolet Sterilizers for Sea Center Texas
Due Date/Deadline: July 24, 2024; 2:00PM CT
Purchaser: Patty Cardoza

PURPOSE OF ADDENDUM: CLARIFICATIONS

Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced herein, remain
unchanged and in full force and effect. The following are official revisions, specifications and/ or
clarifications to this solicitation. This Addendum shall be attached to and form a part of the referenced
solicitation document and any resulting awarded contract, and must be considered in your response.

Questions and Answers

Question # 1: Should we bid based on the model(s) specified, or bid based on specific operating
requirements with the lower 85%UVT value?

Answer: Please use the 90% UVT value as Sea Center does not have equipment to measure
the UV transmission of the recirculating flounder raceway systems.

Question # 2: Do we include freight?

Answer: Please see Information For Bid (IFB), Solicitation # 802-24-51704, section 6.a.

Respondents are to acknowledge receipt of this Addendum. Return a signed copy of this notice
with your response submission.

I acknowledge receipt of this addendum.

Respondent Company Name

Respondent’s Authorized Signature Date



